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		Kategorien	


		
	 	GLASMOSAIK	SONDERPOSTEN Glasmosaik

	Glasmosaik 2x2cm
	Glasmosaik 1,5x1,5cm
	Ezarri Glasmosaik 2,5x2,5
	Glasmosaik IRISIEREND
	Glasmosaik Goldline
	Soft Glas Metallic 200g
	Soft Glas Metallic 1000g
	Soft Glas Drops
	Soft Glas Drops Bordüre 33x5
	Soft Glas Drops Bordüre 33x9
	Soft Glas Drops Bordüre 10x10
	Soft Glas Opus 1-1,5
	Soft Glas Opus 1-1,5 MATT
	Soft Glas Opus Bordüre 9x30
	Soft Glas Opus Bordüre MATT 9x30
	Soft Glas Opus Bordüre 5x30
	Soft Glas Opus Bordüre MATT 5x30
	Soft Glas Opus Quadrat 10x10
	Soft Glas Opus Quadrat 5x5
	Soft Glas BUBBLE DREAM
	SOFT CRUSH Mosaik


	CRASH GLAS
	CRACKLE / SAFETY GLAS
	DEKO GLASSTEINE / NUGGET

	Glasnuggets 10-12mm
	Glasnuggets 13-15mm
	Glasnuggets 15-20mm
	Glasnuggets 27-32mm
	Glasnuggets div. Formen & Mix

	EIS GLAS

	Eis Glas OPAK
	Eis Glas TRANSPARENT

	FANTASY GLASMOSAIK

	Fantasy polygonal Glasmosaik
	Fantasy 1x1 cm Glasmosaik
	Fantasy 2x2 cm Glasmosaik
	Fantasy rund 12mm Glasmosaik

	GLASMOSAIK IRIDIUM ILLUSIONE

	Irisierend Illusione 1x1cm lose
	Irisierend Illusione 2x2 cm lose
	Irisierend Fliesennetz

	GLASMOSAIK GOLDLINE AVENTURA

	Goldline Effekt Aventura 1x1 cm
	Goldline Effekt Aventura 2x2 cm
	Goldline Effekt 2x2 Fliesennetz

	GLASMOSAIK 1x1 cm

	UNI Farben lose 1x1 200g Mosaik
	MIX Farben lose 1x1 200g Mosaik
	Glasmosaik 1x1cm 500g
	Fliesennetz 1x1 ~500g Mosaik

	GLASMOSAIK 2x2 cm

	UNI Farben lose 2x2 200g Mosaik
	MIX Farben lose 2x2 200g Mosaik
	Glasmosaik 2x2cm 500g
	Glasmosaik 2x2cm MARMORIERT
	Glasmosaik Fliesennetz 2x2

	GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm EZARRI
	GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm
	GOLD Mosaik & EDELSTAHL
	MURANO Glasmosaik

	MURANO MOSAIK 2x2 cm
	MURANO marmoriert 2x2 cm

	MILLEFIORI / EmailMosaik
	Neon Glas leuchtend nachtleuchte
	RETRO MOSAIK Glas
	SMALTEN
	SMALTI PIASTRINA

	SMALTI PIASTRINA ca. 2x2 cm 200g
	SMALTI PIASTRINA Polygonal 200g

	SOFT GLAS

	SOFT GLAS nachtleuchtend
	SOFT GLAS 1x1 cm

	UNI Farben Glassteine 1x1 200g
	MIX Farben Glassteine 1x1 200g

	SOFT GLAS 2x2 cm

	UNI Farben Glassteine 2x2 200g
	MIX Farben Glassteine 2x2 200g

	SOFT GLAS POLYGONAL

	UNI Farben Glassteine polygonal
	MIX Farben Glassteine polygonal
	SOFT DROPS Mosaik

	SOFT GLAS GLITTER

	Soft Glas GLITTER Glasnuggets
	Mosaik GLITTER 1x1 cm
	Mosaik GLITTER 2x2 cm
	Mosaik GLITTER 2,5x2,5 cm

	SOFT GLAS METALLIC

	Mosaik Metallic 1x1
	Mosaik Metallic 1,5x1,5
	Mosaik Metallic 2x2

	TIFFANY GLAS

	TIFFANY 1x1 cm
	TIFFANY 1,5x1,5 cm
	TIFFANY PLATTEN 15x20cm

	3D-Mosaik Holographisch

	SPIEGELMOSAIK
	FLIESEN	KERAMIK FLIESE 10x10cm 4mm

	Keramik Fliese 10x10cm 3 Stk.
	Keramik Fliese 10x10cm 9 Stk.
	Keramik Fliese 10x10cm 21 Stk.


	KERAMIK FLIESE ARQUITECTOS 15x15
	KERAMIK FLIESE MATT 20x20cm

	KERAMIK / FLIP	MINI KERAMIK 5x5mm
	KERAMIK 1x1 cm
	KERAMIK BYZANTIC

	BYZANTIC Mosaik 1x1 cm
	BYZANTIC Mosaik 2x2 cm


	KERAMIK CERATON 2x2 cm
	FLIP KERAMIK

	UNI Farben Flip Keramik Mosaik
	MIX Farben Flip Keramik

	FLIP Mini KERAMIK

	FLIP Keramik Mini UNI Farben
	FLIP Keramik Mini MIX Farben

	BRUCH KERAMIK
	KERAMIK Fliesennetze

	PERLMUTT
	NATURSTEIN / MARMOR	MARMOR 1x1 cm 8mm
	MARMOR 1,5x1,5 cm 8mm
	MARMOR 1x1 cm 4mm
	MARMOR 1,5x1,5 cm 4mm
	MARMOR 2x2 cm 4mm


	ACRYL-MOSAIK	Kunstharz TRANSPARENT
	Kunstharz FROST / MATT
	Kunstharz GLÄNZEND
	Kunstharz MARMORIERT
	Kunstharz GLITTER
	Kunstharz TON IN TON MIX
	KUNSTSTOFF-PLÄTTCHEN
	SELBSTKLEBENDES Mosaik


	ZUBEHÖR für MOSAIK	Mosaik-Kleber
	Mosaik-Fugenmasse

	Fugabella Fugenmasse 3kg
	Fugabella Fugenmasse 1kg
	Fugabella Fugenmasse 250g
	Fugenmasse SONDERPRODUKTE


	Mosaik-Werkzeug
	Sonstiges Mosaik-Zubehör
	LED Lichterkette
	VORLAGEN

	GESTALTUNGSOBJEKTE	Mosaik Tisch & Stuhl Mosaiktisch
	Kunststoff Objekte
	Terracotta Objekte
	Glas- & Windlicht Objekte
	Metallobjekte
	Holz & MDF-Objekte
	Styropor Objekte
	PAPP ART


	KOMPLETT- & STARTER Set´s	Mosaik Bastel Set´s
	SCHMUCK mit Mosaik
	VARIO STEMPEL UNIVERSAL


	SONDERPOSTEN & RESTPOSTEN
	BASTELBÜCHER
	FLÄCHENWARE	Glasmosaik 1x1
	Glasmosaik 2x2
	Glasmosaik 2,5x2,5
	Keramik Mosaik 2,5x2,5
	Goldstar & Iridium
	Marmor Mosaik


	Dänische Kunst Objekte IBLaursen	Dies & Das
	Windlicht Glas / Laternen / Vase
	dänisches Geschirr IBLaursen
	Kerzen und Zubehör
	Mynte Wäsche / Handtücher
	Weihnachtsartikel IB Laursen
	Metall Schilder IBLaursen


	GUTSCHEIN / KATALOG
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	Bitte wählen
Bastelmaxi
Collall
EFCO
FOLIA
Glorex Hobby ti..
IBLaursen
LOHMANN RAUSCHE..
Mosaik-Komplett
Mosaikstein.de
Welscheit
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 Startseite » Katalog » MARMOR 1,5x1,5 cm 8mm

			Unser Angebot	


        Mosaik Marmor marmormosaik mosaiksteine

Marmor Mosaik Mosaiksteine erhältlich in: 10x10x8mm; 15x15x8 mm; 48x48x8mm (Dreieck); 48x48x8mm; 98x98x8mm; polygonal 8mm und Marmorstangen (1x2 und 2x2cm gemischt). 

Folgende Packungsgrößen können bestellt werden: 250g; 1 kg; 5kg. 
Bei Bedarf einfach uns kurz anschreiben




        
	

          
		  	 Produkte  	 Preis 	 Info 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 bunte Mischung 250g M99  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Smaragdgrün 250g M32  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Emperador 250g M30  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Travertin Noce 250g M29  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Rosso Verona 250g M28  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Travertin Giallo 250g M27  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Giallo Reale 250g M26  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Bianco Carrara 250g M24  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Rose 250g M23  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Nero Marquina 250g M20  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Nero Lavica 250g M18  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Nero Mystic 250g M19  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Azul Gris 250g M17  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Pink Cream 250g M12  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Rosa Porto 250g M10  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Onyx 250g M09  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Botticino 250g M06  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Verde Jade 250g M03  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	MARMOR Mosaik 1,5x1,5 Verde Luz 250g M02  
   Mehr Info hier  	  6,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	25,56 €/kg 
	 	Steinwachs 50 ml für MARMOR Mosaik H0012  
   Mehr Info hier  	  4,90 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	Preis pro 1 Liter: 98 € 
	 	Steinöl 100 ml für MARMOR Mosaik H0090  
   Mehr Info hier  	  11,89 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	Preis pro 1 Liter: 89 € 


	angezeigte Produkte: 1 bis 21 (von 21 insgesamt)	Seiten:  1 
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Marmor 1,5x1,5 cm
 


Mosaik mit Marmor 1,5x1,5 cm ist ein Spaß für Jung und Alt. Die leichte Handhabung der acht Millimeter dicken Mosaiksteine ermöglicht Bastelfreuden. Zudem macht das Basteln mit Mosaik den Kindern jetzt noch mehr Spaß, da die Marmor Mosaik 1,5x1,5 cm an allen Kanten sorgfältig abgerundet sind. Somit ist eine Verletzungsgefahr an den Mosaik Steinen nahezu auszuschließen und man kann gelassen mit seinen Lieblingen tolle Muster aus Mosaik zusammenstellen. Ob als Bastelmaterial für Bilderrahmen, Lampen, Vasen und Tischen oder als Wand- und Bodenfliese verwendet, Marmor Mosaik hinterlässt einen individuellen Eindruck.  Marmor Mosaik ist in den drei unterschiedlichen Packungsgrößen, 250g, 1 Kg und 5 Kg erhältlich. So wie fast alle Mosaik-Produkte von Bastelmaxi sind auch die Marmor Mosaiksteine frostsicher und abriebfest und können deshalb im Innen- als auch im Außenbereich Wände, Böden und zahlreiche Bastelobjekte schmücken. Wichtiges Zubehör für Mosaik wie Fugenmasse, Acrylkleber, Zange, Farbbooster, Steinwachs und Steinöl finden Sie ebenfalls im Bastelmaxi Onlineshop.
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